[image: image1.jpg]£l

Глава администрации Боготольского района

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Боготол

«25» декабря 2013 года

№ 273 - р

Об утверждении плана проверок отделом сельского хозяйства

На основании Соглашения об осуществлении отдельных государственных полномочий по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства от 6 апреля 2011 года:
1.Утвердить план проверок отдела сельского хозяйства на 2014 год. Ответственный начальник отдела сельского хозяйства Шик Е.И.(Приложение)
2.Контроль над исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам Бужак А.И.

3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации

Н. В. Красько
Приложение к распоряжению

№ 273-р от 25 декабря 2013 года
План проверок отдела сельского хозяйства на 2013 год
	№ п/п
	Наименования проверки
	Проверяемое предприятие
	Дата проверки
	Исполнитель

	1
	Целевое, использования бюджетных средств полученных о государственной поддержки
	ООО «Житница», КФХ Макулов

ИП Попов М.П.КФХ Гнетов

ООО «Зеленый мир»

ООО «Весна», с-з Боготольский

ООО «Боготольская ПТФ», ООО «Провинция плюс»

КФХ Денисов В.Н., ООО «ОПХ Боготольское»

ООО «Дубрава», ООО «Агрорезерв», КФХ Даренский А.Б.

ООО «Арга плюс»,  КФХ Усков, ПСПК «Арга плюс»

КФХ Доброходов Д.Н.

КФХ Метелица Н.С., КФХ Якищик Ф.Ф.
	24.03.2014

11.04.2014

18.03.2014

20.03.2014

25.03.2014

27.03.2014

31.03.2014

03.04.2014

08.04.2014

11.04.2014

	Специалисты отдела

	2
	Проверка соблюдения технологии  по содержанию животных в зимне-стойловый период
	С-з Боготольский

ООО «Арга плюс»

ООО «Боготольская ПТФ»

КФХ Денисов
	11 февраля 2014

12 февраля 2014

 14февраля 2014

17февраля 2014
	Гринева Г.А., Шик Е.И., по согласования Цибулько И.В.

	3
	Проверка соблюдения технологических мероприятий по переводу скота на летне-пастбищный период
	С-з Боготольский

ООО «Арга плюс»
	5 мая2014

6 мая2014
	Гринева Г.А., Шик Е.И., по согласования Цибулько И.В.

	4
	Проверка готовности животноводческих помещений к зимне-стойловому периоду, обеспеченности кормами
	С-з Боготольский

ООО «Арга плюс»

ООО «Боготольская ПТФ»

КФХ Денисов
	1 августа 2014

4 августа 2014

6 августа 2014

7 августа 2014
	Гринева Г.А., Шик Е.И., по согласования Цибулько И.В.

	5
	Проверка соблюдения технологии содержания животных в зимне стойловый период
	С-з Боготольский

ООО «Арга плюс»

ООО «Боготольская ПТФ»

КФХ Денисов
	10 декабря 2014

11 декабря 2014

12декабря 2014

15декабря2014
	Гринева Г.А., Шик Е.И., по согласования Цибулько И.В.

	6
	Соблюдение технологии весенних полевых работ
	Все предприятия района
	06.05 по 10.06 2014
	Смирнов Ю.Ф., Шик Е.И.

	7
	Соблюдение технологии ухода за посевами и применения средств химической защиты растений
	Все предприятия района
	С 16.06 по 30.07, 2014г.
	Смирнов Ю.Ф. Шик Е.И.

	8
	Соблюдение технологии вспашки пара и уход за ним
	Все предприятия
	С 30.05 по 10.07, 2014г.
	Смирнов Ю.Ф. Шик Е.И.

	9
	Соблюдение технологии заготовки кормов
	С-з Боготольский, ООО «Арга плюс»
	С 10.07.по 29,08,2014
	Смирнов Ю.Ф., Гринева Г.А., Шик Е.И.

	10
	Соблюдение технологии  вспашки зяби и уборочных работ
	Все предприятия района
	С 30.07 по 30.10,2014г.
	Смирнов Ю.Ф. Шик Е.И.

	11
	Соблюдение технологии переработки молока и технического регламента по молоку
	ПСПК «Арга плюс»
	ежеквартально
	Гринева Г.А., Шик Е.И., Цибулько И.В.

Начальник отдела сельского хозяйства

Е.И. Шик